
Liège-Guillemins
Sclesin
Pont-de-Seraing
Jemeppe-sur-Meuse
Flémalle-Grande
Leman
Flémalle-Haute
Engis
Haute-Flône
Amay
Ampsin
Huy
Statte
Bas-Oha
Andenne
Château-de-Seille
Sclaigneux
Namêche
Marche-les--Dammes
Namur

Liège
S

IC

IC

FLÉMALLE-GRANDELEMAN

Huy

Flémalle-Haute
S

Verviers
S

Maastricht (NL)
S

IC
Leuven - Landen

S

IC
Liers - Hasselt

S S

Rivage
ICL

IC
Leuven

OUD-HEVERLEELIÈGE-GUILLEMINS

SCLESSIN

PONT-DE-SERAING

JEM
EPPE-SUR-M

EUSE

ENGIS

FLÉMALLE-HAUTE

HAUTE-FLÔNE
AMAYAMPSIN

STATTE
HUYBAS-OHA

ANDENNE

CHÂTEAU-DE-SEILLES

SCLAIGNEUX

M
ARCHE-LES-DAM

M
ES

NAM
ÊCHE

NAMUR

Ottignies
ICL

S
Charleroi

IC

S
Jambes - Dinant

ICL
Ciney - Marloie

ICL ICICL
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Dies ist kein Offizielles Dokument der SNCB/NMBS,
alle Angaben ohne Gewähr auf Vollständigkeit und/oder Richtigkeit.

ab

an
ab

an
ab
an
ab

an
ab

an

Montags bis Freitags

Namur
Marche-les-Dames
Namêche
Sclaigneaux
Château-de-Seilles

Bas-Oha

Ampsin
Amay
Haute-Flône
Engis

Leman
Flémalle-Grande
Jemeppe-sur-Meuse
Pont-de-Seraing
Sclessin
Liège-Guillemins

L-01 Namur - Liège

4954

05:03
05:07
05:10
05:13
05:18
05:23
05:31
05:34
05:36
05:39
05:41
05:45
05:49

4956

06:28
06:35
06:38
06:42
06:46
06:48
06:49
06:55
06:58
06:59
07:01
07:03
07:07
07:10
07:13
07:18
07:23
07:31
07:34
07:36
07:39
07:41
07:45
07:49

4955

06:03
06:07
06:10
06:13
06:18
06:23
06:31
06:34
06:36
06:39
06:41
06:45
06:49

4957

07:28
07:35
07:38
07:42
07:46
07:48
07:49
07:55
07:58
07:59
08:01
08:03
08:07
08:10
08:13
08:18
08:23
08:33
08:36
08:38
08:41
08:43
08:47
08:51

4958

08:28
08:35
08:38
08:42
08:46
08:48
08:49
08:55
08:58
08:59
09:01
09:03
09:07
09:10
09:13
09:18
09:23
09:31
09:34
09:36
09:39
09:41
09:45
09:49

4960

10:28
10:35
10:38
10:42
10:46
10:48
10:49
10:55
10:58
10:59
11:01
11:03
11:07
11:10
11:13
11:18
11:23
11:31
11:34
11:36
11:39
11:41
11:45
11:49

4962

12:28
12:35
12:38
12:42
12:46
12:48
12:49
12:55
12:58
12:59
13:01
13:03
13:07
13:10
13:13
13:18
13:23
13:31
13:34
13:36
13:39
13:41
13:45
13:49

4964

14:28
14:35
14:38
14:42
14:46
14:48
14:49
14:55
14:58
14:59
15:01
15:03
15:07
15:10
15:13
15:18
15:23
15:31
15:34
15:36
15:39
15:41
15:45
15:49

4966

16:28
16:35
16:38
16:42
16:46
16:48
16:49
16:55
16:58
16:59
17:01
17:03
17:07
17:10
17:13
17:18
17:23
17:31
17:34
17:36
17:39
17:41
17:45
17:49

4959

09:28
09:35
09:38
09:42
09:46
09:48
09:49
09:55
09:58
09:59
10:01
10:03
10:07
10:10
10:13
10:18
10:23
10:31
10:34
10:36
10:39
10:41
10:45
10:49

4961

11:28
11:35
11:38
11:42
11:46
11:48
11:49
11:55
11:58
11:59
12:01
12:03
12:07
12:10
12:13
12:18
12:23
12:31
12:34
12:36
12:39
12:41
12:45
12:49

4963

13:28
13:35
13:38
13:42
13:46
13:48
13:49
13:55
13:58
13:59
14:01
14:03
14:07
14:10
14:13
14:18
14:23
14:31
14:34
14:36
14:39
14:41
14:45
14:49

4965

15:28
15:35
15:38
15:42
15:46
15:48
15:49
15:55
15:58
15:59
16:01
16:03
16:07
16:10
16:13
16:18
16:23
16:31
16:34
16:36
16:39
16:41
16:45
16:49

4967

17:28
17:35
17:38
17:42
17:46
17:48
17:49
17:55
17:58
17:59
18:01
18:03
18:07
18:10
18:13
18:18
18:23
18:31
18:34
18:36
18:39
18:41
18:45
18:49

Andenne

Statte

Huy

Flémalle-Haute

ab

an
ab

an
ab
an
ab

an
ab

an

Montags bis Freitags

Namur
Marche-les-Dames
Namêche
Sclaigneaux
Château-de-Seilles

Bas-Oha

Ampsin
Amay
Haute-Flône
Engis

Leman
Flémalle-Grande
Jemeppe-sur-Meuse
Pont-de-Seraing
Sclessin
Liège-Guillemins

4968

18:28
18:35
18:38
18:42
18:46
18:48
18:49
18:55
18:58
18:59
19:01
19:03
19:07
19:10
19:13
19:18
19:23
19:31
19:34
19:36
19:39
19:41
19:45
19:49

4970

20:28
20:35
20:38
20:42
20:46
20:48
20:49
20:55
20:58
20:59
21:01
21:03
21:07
21:10
21:13
21:18
21:23
21:31
21:34
21:36
21:39
21:41
21:45
21:49

4969

19:28
19:35
19:38
19:42
19:46
19:48
19:49
19:55
19:58
19:59
20:01
20:03
20:07
20:10
20:13
20:18
20:23
20:31
20:34
20:36
20:39
20:41
20:45
20:49

4971

21:28
21:35
21:38
21:42
21:46
21:48
21:49
21:55
21:58
21:59
22:01
22:03
22:07
22:10
22:13
22:18
22:23
22:31
22:34
22:36
22:39
22:41
22:45
22:49

4956

06:39
06:46
06:49
06:53
06:57
06:58
06:59
07:05
07:08
07:09
07:12
07:13
07:17
07:21
07:23
07:28
07:32
07:33

----
07:36
07:39
07:41

----
07:47

4960

10:39
10:46
10:49
10:53
10:57
10:58
10:59
11:05
11:08
11:09
11:12
11:13
11:17
11:21
11:23
11:28
11:32
11:33

----
11:36
11:39
11:41

----
11:47

4964

14:39
14:46
14:49
14:53
14:57
14:58
14:59
15:05
15:08
15:09
15:12
15:13
15:17
15:21
15:23
15:28
15:32
15:33

----
15:36
15:39
15:41

----
15:47

4968

18:39
18:46
18:49
18:53
18:57
18:58
18:59
19:05
19:08
19:09
19:12
19:13
19:17
19:21
19:23
19:28
19:32
19:33

----
19:36
19:39
19:41

----
19:47

4958

08:39
08:46
08:49
08:53
08:57
08:58
08:59
09:05
09:08
09:09
09:12
09:13
09:17
09:21
09:23
09:28
09:32
09:33

----
09:36
09:39
09:41

----
09:47

4962

12:39
12:46
12:49
12:53
12:57
12:58
12:59
13:05
13:08
13:09
13:12
13:13
13:17
13:21
13:23
13:28
13:32
13:33

----
13:36
13:39
13:41

----
13:47

4966

16:39
16:46
16:49
16:53
16:57
16:58
16:59
17:05
17:08
17:09
17:12
17:13
17:17
17:21
17:23
17:28
17:32
17:33

----
17:36
17:39
17:41

----
17:47

4970

20:39
20:46
20:49
20:53
20:57
20:58
20:59
21:05
21:08
21:09
21:12
21:13
21:17
21:21
21:23
21:28
21:32
21:33

----
21:36
21:39
21:41

----
21:47

Andenne

Statte

Huy

Flémalle-Haute

ab

an
ab

an
ab
an
ab

an
ab

an

Montags bis Freitags

Liège-Guillemins
Sclessin
Pont-de-Seraing
Jemeppe-sur-Meuse
Flémalle-Grande
Leman

Ampsin
Amay
Haute-Flône
Engis

Bas-Oha

Château-de-Seilles
Sclaigneaux
Namêche
Marche-les-Dames
Namur

L-01 Liège - Namur

4976

05:10
05:14
05:18
05:20
05:23
05:25
05:27
05:36
05:41
05:46
05:48
05:51
05:56
05:58
06:00
06:01
06:04
06:10
06:11
06:13
06:17
06:21
06:25
06:32

4978

07:10
07:14
07:18
07:20
07:23
07:25
07:27
07:36
07:41
07:46
07:48
07:51
07:56
07:58
08:00
08:01
08:04
08:10
08:11
08:13
08:17
08:21
08:25
08:32

4977

06:10
06:14
06:18
06:20
06:23
06:25
06:27
06:36
06:41
06:46
06:48
06:51
06:56
06:58
07:00
07:01
07:04
07:10
07:11
07:13
07:17
07:21
07:25
07:32

4979

08:10
08:14
08:18
08:20
08:23
08:25
08:27
08:36
08:41
08:46
08:48
08:51
08:56
08:58
09:00
09:01
09:04
09:10
09:11
09:13
09:17
09:21
09:25
09:32

4980

09:10
09:14
09:18
09:20
09:23
09:25
09:27
09:36
09:41
09:46
09:48
09:51
09:56
09:58
10:00
10:01
10:04
10:10
10:11
10:13
10:17
10:21
10:25
10:32

4982

11:10
11:14
11:18
11:20
11:23
11:25
11:27
11:36
11:41
11:46
11:48
11:51
11:56
11:58
12:00
12:01
12:04
12:10
12:11
12:13
12:17
12:21
12:25
12:32

4984

13:10
13:14
13:18
13:20
13:23
13:25
13:27
13:36
13:41
13:46
13:48
13:51
13:56
13:58
14:00
14:01
14:04
14:10
14:11
14:13
14:17
14:21
14:25
14:32

4986

15:10
15:14
15:18
15:20
15:23
15:25
15:27
15:36
15:41
15:46
15:48
15:51
15:56
15:58
16:00
16:01
16:04
16:10
16:11
16:13
16:17
16:21
16:25
16:32

4988

17:10
17:14
17:18
17:20
17:23
17:25
17:27
17:36
17:41
17:46
17:48
17:51
17:56
17:58
18:00
18:01
18:04
18:10
18:11
18:13
18:17
18:21
18:25
18:32

4981

10:10
10:14
10:18
10:20
10:23
10:25
10:27
10:36
10:41
10:46
10:48
10:51
10:56
10:58
11:00
11:01
11:04
11:10
11:11
11:13
11:17
11:21
11:25
11:32

4983

12:10
12:14
12:18
12:20
12:23
12:25
12:27
12:36
12:41
12:46
12:48
12:51
12:56
12:58
13:00
13:01
13:04
13:10
13:11
13:13
13:17
13:21
13:25
13:32

4985

14:10
14:14
14:18
14:20
14:23
14:25
14:27
14:36
14:41
14:46
14:48
14:51
14:56
14:58
15:00
15:01
15:04
15:10
15:11
15:13
15:17
15:21
15:25
15:32

4987

16:10
16:14
16:18
16:20
16:23
16:25
16:27
16:36
16:41
16:46
16:48
16:51
16:56
16:58
17:00
17:01
17:04
17:10
17:11
17:13
17:17
17:21
17:25
17:32

4989

18:10
18:14
18:18
18:20
18:23
18:25
18:27
18:36
18:41
18:46
18:48
18:51
18:56
18:58
19:00
19:01
19:04
19:10
19:11
19:13
19:17
19:21
19:25
19:32

Flémalle-Haute

Huy

Statte

Andenne

ab

an
ab

an
ab
an
ab

an
ab

an

Montags bis Freitags

Namur
Marche-les-Dames
Namêche
Sclaigneaux
Château-de-Seilles

Bas-Oha

Ampsin
Amay
Haute-Flône
Engis

Leman
Flémalle-Grande
Jemeppe-sur-Meuse
Pont-de-Seraing
Sclessin
Liège-Guillemins

4990

19:10
19:14
19:18
19:20
19:23
19:25
19:27
19:36
19:41
19:46
19:48
19:51
19:56
19:58
20:00
20:01
20:04
20:10
20:11
20:13
20:17
20:21
20:25
20:32

4992

21:10
21:14
21:18
21:20
21:23
21:25
21:27
21:36
21:41
21:46
21:48
21:51
21:56

4991

20:10
20:14
20:18
20:20
20:23
20:25
20:27
20:36
20:41
20:46
20:48
20:51
20:56
20:58
21:00
21:01
21:04
21:10
21:11
21:13
21:17
21:21
21:25
21:32

4977

06:13
----

06:19
06:21
06:24

----
06:27
06:28
06:32
06:37
06:40
06:43
06:47
06:48
06:50
06:51
06:54
06:59
07:00
07:02
07:06
07:10
07:13
07:21

4981

10:13
----

10:19
10:21
10:24

----
10:27
10:28
10:32
10:37
10:40
10:43
10:47
10:48
10:50
10:51
10:54
10:59
11:00
11:02
11:06
11:10
11:13
11:21

4985

14:13
----

14:19
14:21
14:24

----
14:27
14:28
14:32
14:37
14:40
14:43
14:47
14:48
14:50
14:51
14:54
14:59
15:00
15:02
15:06
15:10
15:13
15:21

4989

18:13
----

18:19
18:21
18:24

----
18:27
18:28
18:32
18:37
18:40
18:43
18:47
18:48
18:50
18:51
18:54
18:59
19:00
19:02
19:06
19:10
19:13
19:21

4979

08:13
----

08:19
08:21
08:24

----
08:27
08:28
08:32
08:37
08:40
08:43
08:47
08:48
08:50
08:51
08:54
08:59
09:00
09:02
09:06
09:10
09:13
09:21

4983

12:13
----

12:19
12:21
12:24

----
12:27
12:28
12:32
12:37
12:40
12:43
12:47
12:48
12:50
12:51
12:54
12:59
13:00
13:02
13:06
13:10
13:13
13:21

4987

16:13
----

16:19
16:21
16:24

----
16:27
16:28
16:32
16:37
16:40
16:43
16:47
16:48
16:50
16:51
16:54
16:59
17:00
17:02
17:06
17:10
17:13
17:21

4991

20:13
----

20:19
20:21
20:24

----
20:27
20:28
20:32
20:37
20:40
20:43
20:47
20:48
20:50
20:51
20:54
20:59
21:00
21:02
21:06
21:10
21:13
21:21

Andenne

Statte

Huy

Flémalle-Haute

Samstags, Sonntags und Feiertags Samstags, Sonntags und Feiertags

© Torsten Hopp
www.european-train.eu


